

Årsredovisning för
Industrimätning i Linköping AB

556970-9008

Räkenskapsåret

2021-07-01 - 2022-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2022-12-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Pettersson
Verkställande direktör

2022-12-15

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Industrimätning i Linköping AB, 556970-9008, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-07-01 - 2022-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Linköping registrerades år 2014 och bedriver sedan dess konsultverksamhet och utbildning inom industriell mätteknik. Verksamheten bedrivs huvudsakligen ute hos kunderna.

Efter pandemin COVID-19 som hade stor påverkan världen över så kan man se att försäljningen har fortsatt minskat de senaste åren.

Flerårsöversikt

	2021/2022	2020/2021	2019/2020	Belopp i kr 2018/2019
Nettoomsättning	275 992	479 111	494 857	618 044
Resultat efter finansiella poster	-27 332	-1 094	24 243	85 496
Soliditet %	95	84	79	82

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	651 466	-1 094
Balanseras i ny räkning		-1 094	1 094
Årets resultat			-27 332
Belopp vid årets utgång	50 000	650 372	-27 332

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2021-07-01 - 2022-06-30
Balanserat resultat	650 372
Årets resultat	-27 332
Summa	623 040

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2021-07-01 - 2022-06-30
Utdelning	60 000
Balanseras i ny räkning	563 040
Summa	623 040

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2021-07-01 - 2022-06-30	2020-07-01 - 2021-06-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		275 992	479 111
Övriga rörelseintäkter		9 622	28 944
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		285 614	508 055
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		0	-5 075
Övriga externa kostnader		-39 994	-47 119
Personalkostnader	2	-272 952	-456 608
Summa rörelsekostnader		-312 946	-508 802
Rörelseresultat		-27 332	-747
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-347
Summa finansiella poster		0	-347
Resultat efter finansiella poster		-27 332	-1 094
Resultat före skatt		-27 332	-1 094
Årets resultat		-27 332	-1 094

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar		129 000	100 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		129 000	100 000
Summa anläggningstillgångar		129 000	100 000
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		30 938	39 485
Övriga fordringar		29 831	27 704
Summa kortfristiga fordringar		60 769	67 189
Kassa och bank			
Kassa och bank		522 535	669 263
Summa kassa och bank		522 535	669 263
Summa omsättningstillgångar		583 304	736 452
SUMMA TILLGÅNGAR		712 304	836 452

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-06-30</i>	<i>2021-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		650 372	651 466
Årets resultat		-27 332	-1 094
Summa fritt eget kapital		623 040	650 372
Summa eget kapital		673 040	700 372
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 040	4 402
Skatteskulder		5 613	8 146
Övriga skulder		29 611	109 481
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	14 051
Summa kortfristiga skulder		39 264	136 080
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		712 304	836 452

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2021-07-01 - 2022-06-30</i>	<i>2020-07-01 - 2021-06-30</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Linköping

Mats Pettersson
Mats Pettersson
Verkställande direktör

2022-12-15
Datum